成都市第五人民医院
关于第八届医师节活动策划服务项目调研公告
为纪念第八届中国医师节，进一步增强医院凝聚力，提升广大医师的职业幸福感和自豪感，我院拟对2025年8月19日第八届“中国医师节”活动策划服务项目进行市场调研，公开征集相关资料。本次调研仅为双方开展服务介绍、价格咨询、需求沟通等交流，非正式招标采购，调研方不对参加调研的机构作任何购买承诺。现将有关事项告知如下：
一、报名时间
2025年7月1日-2025年7月3日
2、 联系方式
黎涛、电话：028-82724302 邮箱：254044175@qq.com
三、资料要求及注意事项
资质材料：（盖公司鲜章或骑缝章）扫描为PDF同方案打包发指定邮箱
（一）公司资质：合法的营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证，已完成三证合一的企业只需提供三证合一的营业执照副本（复印件）。
（二）法人代表身份证（复印件）
（三）法定代表人授权书（原件）
（四）授权代表人身份证（复印件）
（五）调研资料封面内容应包含公司名称、联系人（授权人代表）及联系方式并加盖公章。
四、征集需求
[bookmark: _GoBack]（一）根据2025年医师节活动项目需求（详见附件）提供样品设计图。
（二）根据项目需求的总价
五、资料提交方式
（一）服务方案电子版文稿提交至投稿邮箱，注明应征者公司简介、联系电话、详细通讯地址等有效联系方式。
（二）投稿邮箱：254044175 @qq.com。

附件
第八届“中国医师节”活动需求
一、场景布置
2025年8月19日7：00前，在成都市第五人民医院西区、东区正门入口处布置横幅，内容“成都市第五人民医院祝贺全体医/技/药师“第八届医师节”快乐”。设置易拉宝2-4个，卡通形象（东西区各一组）。
二、慰问物资
1.迷你带线磁吸充电宝：容量≥10000mAh，符合3C认证，至少自带lighting接口和Type-c两种接口，支持苹果（系列8-16）/华为/小米/vivo/oppo/三星等充电，其中Type-c接口可支持苹果15、16系列充电，磁吸接口适用苹果手表充电。颜色可随意搭配，1350份。
2.签字笔，1350只，每只含两个笔芯
3.充电宝、签字笔硬礼盒包装。
三、表彰环节
1.荣誉证书：270份，彩打奖状信息，纸张要求质量好，有一定硬度便于保存（不需要外壳），名单由医院提供。
2.功勋医师纪念奖杯：17个，水晶材质，高度为30-35cm，宽度10-15cm；按采购人要求刻字，字样：功勋医师：XXX，表面印制文字内容由采购人提供，印制医院的LOGO。
3.功勋医师纪念相册：17册，长度约35cm，宽度约25cm，素材由采购人提供，参照2024年医师节相册定制
— 1 —